
Российская Федерация 

Иркутская область 

Нижнеилимский муниципальный район 

ДУМА ЯНГЕЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 

 
от 30 сентября 2020 года № 165 

рп. Янгель 

 

«О срыве начала отопительного сезона 2020-2021гг.  

на территории Янгелевского городского поселения» 
 

 

Заслушав информацию технического директора Муниципального унитарного 

предприятия «Янгелевское жилищно-коммунальное хозяйство», П.В. Лысенко, Главы 

Янгелевского городского поселения М.В. Жёлтышева «О срыве начала отопительного 

сезона 2020-2021 гг. на территории Янгелевского городского поселения», руководствуясь 

частью 1 статьи 47 Устава Янгелевского муниципального образования, Дума 

Янгелевского городского поселения 

 

РЕШИЛА: 

 

1.Информацию технического директора Муниципального унитарного 

предприятия «Янгелевское жилищно-коммунальное хозяйство» П.В. Лысенко, Главы 

Янгелевского городского поселения М.В. Жёлтышева «О срыве начала отопительного 

сезона 2020-2021 на территории Янгелевского городского поселения» принять к 

сведению. 

2. Рекомендовать Главе Янгелевского городского поселения М.В. Жёлтышеву 

принять меры к ответственному лицу МУП «ЯЖКХ», за не своевременную подготовку к 

зимнему отопительному сезону. 

3. Рекомендовать Главе Янгелевского городского поселения М.В. Жёлтышеву 

взять под личный контроль техническую готовность теплоисточника, и продолжить 

целенаправленную работу по подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства к 

работе в зимних условиях. 

4. Контроль за исполнением данного решения Думы Янгелевского городского 

поселения возложить на постоянную депутатскую комиссию Думы Янгелевского 

городского поселения по жилищно-коммунальному хозяйству. 

 

 

Председатель Думы 

Янгелевского городского поселения К.В. Рудагина 


